
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 02/09/2025 Ligne : FONTENILLES LYCEE FONSORBES Ligne N° : S8031
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 15,8 km

Nombre de places assises : Exploitant : VERDIE AUTOCARS Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMeJV--

FONTENILLES
1. Rte Saiguède/Imp Magades/AB 07:10
2. Rte Saiguède n°3 07:11
3. ABCDn0611 Genêts I 07:19
4. Lot Bourdette/AB bois 07:22
5. Lot le Plateau/AB 07:26
6. Rte Lias/Stade 07:28
7. Lot Magnolias 1 07:30

FONSORBES
8. Lycée 07:45



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 02/09/2025 Ligne : FONTENILLES LYCEE FONSORBES Ligne N° : S8031
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 16,0 km

Nombre de places assises : Exploitant : VERDIE AUTOCARS Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --Me---- LM-JV--

FONSORBES
1. Lycée 12:15 17:40

FONTENILLES
2. Rte Saiguède/Imp Magades/AB 12:25 17:50
3. Rte Saiguède n°3 12:26 17:51
4. Lot Magnolias 1 12:29 17:54
5. Rte Lias/Stade 12:31 17:56
6. Lot le Plateau/AB 12:33 17:58
7. ABCDn0611 Genêts I 12:36 18:01
8. Lot Bourdette/AB bois 12:38 18:03


